АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.10.2019 г. д.Успенка № 7

1 .В целях реализации поручения Президента Российской Федерации от
26.04.2013 № Пр-936, распоряжения Губернатора Красноярского края от
04.10.2019 № 547-рг «О проведении общероссийского дня приема граждан в
органах исполнительной власти Красноярского края и органах местного
самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
руководствуясь Уставом Успенского сельсовета:

1 .Осуществить подготовку и провести 12 декабря 2019 года в администрации
Успенского сельсовета Ирбейского района общероссийский день приема
граждан.
2.Личный прием граждан осуществляет глава Успенского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края по адресу: д.Успенка ул.Энергетиков
9\1, с 12-00 часов до 20-00 часов по местному времени.
3.Определить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и
проведение общероссийского дня приема граждан, Азарову Ирину Ивановну
- главу сельсовета.
4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Успенского
сельсовета.
5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Успенского сельсовета"
к - '

И.И.Азарова

C:\Documents and Settings\USHR\MoH документы\решения\распоряжения\2019\Распоряжение 7 прием гражд..(1ос